关于举办石河子大学团委书记培训班的
通   知
各学院团委、直附属单位团委：
为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，深入领会习近平总书记关于青年工作的重要思想，团十八大、团十八届二中全会和三中全会精神，扎实推进共青团基层组织规范化建设，切实加强高校团干部能力和作风建设。校团委决定举办团委书记培训班，具体通知如下。
一、课程安排
时间：10月28日至11月1日 上午10:00—12:00
地点：大学生活动中心207会议室
内容：共青团理论知识及业务知识等
二、人员安排
各学院、直附属单位团委负责同志
三、有关要求
1.参加培训人员要遵守纪律，确保培训成效。不得无故迟到、早退、旷到。培训期间请各单位协调好时间，原则上不允许请假，确因特殊原因，须提交学院党委出具的请假证明，请假超过1次者，取消培训资格并通报批评。
2.培训课程校团委统一安排，学员自备本子、笔。
3.培训结束后进行闭卷考试，70分及以上为合格。
4.培训考勤情况、遵守纪律情况及考试情况纳入学院年底考核指标，对违反培训要求的，视情况给予一定处理。

联系人：王雅涵
[bookmark: _GoBack]联系电话：2058033

                              石河子大学团委
 2019年10月22日